Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
08-09-2022
F.09/21/178
NL:TZ:0000206457:F001
09-11-2021

mr. R.G.C. Veneman
mr H.J. Bakker

V.O.F. Horecabakkerij Warmond 16-12-2021
1

Gegevens onderneming

De onderneming is gevestigd aan de Veerpolder 9 te Warmond en is 16-12-2021

gespecialiseerd in leveren aan horeca-bedrijven, maar verkocht ook aan 1

particulieren in een winkeltje aan de bakkerij. Verder had men tot voor kort

een marktkraam op de markt te Warmond.

Activiteiten onderneming

Volgens opgave van het handelsregister: Vervaardiging van beschuit, koekjes 16-12-2021

en ander houdbaar banketbakkerswerk, vervaardiging van brood en 1

banketbakkerswerk.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2019 € 580.333,48 € 134.478,86
2020 €452.274,01 € -64.601,76
2021 € 340.935,46 € -49.245,37

Balanstotaal
€ 822.216,36
€ 500.170,16

€ 456.718,89


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a6275c64-5441-ec11-a85f-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e97f5dee-068e-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De vennoten gaven de volgende toelichting: 16-12-2021

1

In oktober 2020 heeft de enige andere bakker, naast een van de vennoten,
ontslag genomen. In de branche is thans een buitengewone personeelskrapte.
Het is de onderneming niet gelukt om de bakker te vervangen.
Noodgedwongen moest de vennoot in zijn eentje al het bakken doen en hij
maakte weken tot wel 120 uur. In oktober 2021 is de vennoot wegens
gezondheidsredenen uitgevallen. Eind oktober is de onderneming hierdoor
feitelijk gestaakt.

Los van voornoemde oorzaak had de onderneming wel te kampen met
uitdagende financiéle tijden. Vanwege de COVID omstandigheden was sinds
maart 2020 de kernactiviteit van het bakken voor de horeca herhaaldelijk
nagenoeg stil komen te vallen. De nevenactiviteit van de winkelverkoop
maakte echter veel - maar niet alles - goed. Daarnaast heeft men de
marktkraam opgezet. De verkopen via dit kanaal maakten eveneens een groei
door.

De curator loopt een en ander na en zal hierop terugkomen indien hem van
andere omstandigheden is gebleken.

De curator is vooralsnog niet gebleken van een ander verloop van zaken dan 10-03-2022
de toelichting van de vennoten. 2

Gemiddeld aantal personeelsleden

3 16-12-2021
1

Boedelsaldo

€ 23.389,40 16-12-2021
1

€ 29.153,58 10-03-2022
2

€ 205.410,32 09-06-2022
3

I € 204.820,86 08-09-2022

4



Verslagperiode

van
9-11-2021

t/m
9-12-2021

van
10-12-2021

t/m
7-3-2022

van
8-3-2022

t/m
6-6-2022

van
7-6-2022

t/m
4-9-2022

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

4

totaal

Bestede uren

98 uur 12 min

82 uur 18 min

48 uur 54 min

59 uur 48 min

289 uur 12 min

16-12-2021

1

10-03-2022

2

09-06-2022

3

08-09-2022
E4



Toelichting bestede uren

Bestede uren in verslagperiode:
RWYV: 98:12 uur

Bestede uren totaal:
RWV: 98:12 uur

Bestede uren in verslagperiode:
RWYV: 72:30 uur
TKB: 09:48 uur

Bestede uren totaal:
82:18 uur

Bestede uren in verslagperiode:
31:12 uur RWV
17:42 uur TKB

Bestede uren totaal:
229:24 uur

Bestede uren in verslagperiode:

46:42 uur RWV
13:06 uur TKB

Bestede uren totaal:
254:12 uur RWV
40:36 uur TKB

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De onderneming Gebroeders Akerboom is opgericht op 1 januari 1995. Deze
onderneming is overgenomen is juli 2012 door de heer Smit en mevrouw Van
den Driesche. Op 01-07-2017 zijn beide vennoten in de onderneming. De heer
Smit als bakker en administrateur. Mevrouw Smit als verkoper, winkelchef en
marktkoopman. Naast het echtpaar had men een aantal personeelsleden:

chauffeurs en winkelverkopers.

1.2 Lopende procedures

Naar opgave van de vennoten zijn er geen lopende gerechtelijke procedures.

16-12-2021
1

10-03-2022
2

09-06-2022
3

08-09-2022
4

16-12-2021

1

16-12-2021
1



1.3 Verzekeringen

e Inventaris

e Inboedel

e Brand

e Rechtsbijstand industrie en schadeverzekering werknemers
e Bedrijfsaansprakelijkheid

e Milieuschadeverzekering

De verzekeringen zijn inmiddels door de curator beéindigd.

1.4 Huur

Bedrijfspand:

Gefailleerde huurt een bedrijfspand aan de Veerpolder te Warmond. De
huurovereenkomst is met goedkeuring van de rechter commissaris opgezegd
per 18 november 2021 op grond van artikel 39 van de Faillissementswet met
een opzegtermijn van maximaal 3 maanden .

Bedrijfspand:
Het bedrijffspand is opgeleverd aan de verhuurder en de huur is geéindigd per
2 februari 2022.

1.5 Oorzaak faillissement

De vennoten gaven de volgende toelichting:

In oktober 2020 heeft de enige andere bakker, naast een van de vennoten,

ontslag genomen. In de branche is thans een buitengewone personeelskrapte.

Het is de onderneming niet gelukt om de bakker te vervangen.
Noodgedwongen moest de vennoot alleen al het bakken doen. In oktober
2021 is de vennoot wegens gezondheidsreden uitgevallen. Eind oktober is de
onderneming hierdoor feitelijk gestaakt.

Los van voornoemde oorzaak had de onderneming wel te kampen met
uitdagende financiéle tijden. Vanwege de COVID omstandigheden was sinds
maart 2020 de kernactiviteit van het bakken voor de horeca herhaaldelijk
nagenoeg stil komen te vallen. De nevenactiviteit van de winkelverkoop
maakte echter veel - maar niet alles - goed. Daarnaast heeft men de
marktkraam opgezet. De verkopen via dit kanaal maakten eveneens een groei
door.

De curator loopt een en ander na en zal hierop terugkomen indien hem van
andere omstandigheden is gebleken.

De curator heeft geen aanwijzingen aangetroffen om aan de lezing van de
vennoten te twijfelen.

16-12-2021

1

10-03-2022
E 2

16-12-2021

1

10-03-2022
2

16-12-2021

1

09-06-2022
3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 16-12-2021
3 1
Toelichting

Op 18 november 2021 is met machtiging van de rechter-commissaris van
dezelfde datum, het ontslag van het personeel aangezegd. Het personeel is
geinformeerd over de gevolgen van het failissement en het ontslag. Het UWV
is op de hoogte gesteld.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 16-12-2021
4 1
Toelichting

Volgens de opgave van de Kamer van Koophandel waren er 4 personeelsleden
in dienst. 1 persoon is al voor datum faillissement uit dienst gegaan.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
18-11-2021 3 Drie personeelsleden zijn het ontslag aangezegd.
totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

Aanzeggen ontslag, correspondentie UWV, bestuurder en rechter-commissaris. 16-12-2021

mE1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom. 16-12-2021

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek naar onroerende zaken verricht. 16-12-2021

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris bodemzaken (excl BTW) € 146.760,00
totaal € 146.760,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Een onafhankelijk taxateur heeft de zaken geinventariseerd en gewaardeerd. 16-12-2021
De curator zal deze te gelden maken door middel van een veiling. 1

De inventaris bestaat van de winkel o.a. uit een toonbank, broodstellingen met

meerdere etages, broodsnijmachines en een koelvitrine.

De inventaris van de productieruimte bestaat o.a. uit 2 RVS werktafels, een

RVS serveerwagen en een vriescel. Ook zijn er diverse machines, een

gasgestookte inrijoven en 21 RVS ovenwagens aangetroffen.

De inventaris van het kantoor bestaat o.a. uit 2 bureaus, ladeblokken,

halfhoge roldeurkosten, pc-installatie, laptop en een printer.

Zaken eigendom derden:

e Kassasysteem

e Koffieautomaat

e Vriesdeegbewaarcel

e Elektrische damesfiets

e Dacia Dokker (financial lease)

e 2-taps gistdoseerapparaat Kastalia (bruikleen).
e Automatische kleinbroodinstallatie

De zaken van derden zijn intussen nagenoeg allemaal opgehaald

De veiling is inmiddels afgerond. De totale afrekening na aftrek van de 10-03-2022
commissie en kosten bedraagt € 133.164,70 excl btw. 2
Zodra de gelden zijn ontvangen, zal afrekening plaatsvinden met de bank.

De gelden zijn ontvangen op de boedelrekening. Nu alle zaken bodemzaken 09-06-2022
betreffen, inclusief de geleasede zaken waarop een pandrecht was gevestigd, 3

zal de afwikkeling met de bank/pandhouder plaatsvinden bij de afwikkeling van

het faillissement.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator behartigt de belangen van de fiscus in het kader van haar 16-12-2021
bodemvoorrecht ex artikel 57 lid 3 Faillissementswet. Er zijn substantiéle 1
belastingschulden (zie ook onder par. 8) en onvoldoende vrij actief om deze uit

te voldoen. De curator heeft bodemzaken dan ook opgeéist in verband met

artikel 21 Invorderingswet. Zie verder onder ‘bank’.



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie inventaris, correspondentie met leasemaatschappijen en bank. 16-12-2021
1

De opbrengst van de bodemzaken blijft in de boedel in het kader van het 10-03-2022

bodemvoorrecht van de belastingdienst. 2

Werkzaamheden ten aanzien van veiling, afhandeling opbrengst.

Werkzaamheden ten aanzien van veiling, communicatie bank, afhandeling 09-06-2022

opbrengst. 3

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Diverse deegwaren, halffabricaten € 0,00

Voorraad bakblikken, kratten e.d. excl btw € 1.873,00

totaal €1.873,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De voorraden zijn in omvang en waarde beperkt en daarnaast veelal 16-12-2021

bederfelijk. De nog eetbare waren zijn gedoneerd aan goede doelen als de 1

voedselbank en/of daklozenopvang, dit in overleg met de pandhouder. De

overige voorraden betreffen halffabricaat (deegwaren gemaakt eind oktober)

en aangebroken zakken uitgangsmateriaal (bloem, gist etc.). Deze zaken zijn

afgevoerd, om rotting te voorkomen.

Verder is er een voorraad bakblikken en kratten. Op deze zaken rust een

pandrecht. Deze zullen mee worden verkocht in de veiling en de opbrengst zal,

na aftrek van een boedelbijdrage van 25% worden doorgestort naar de

pandhouder.

De voorraad bakblikken en kratten is verkocht middels een veiling. Zodra de 10-03-2022

gelden zijn ontvangen, zal worden afgerekend met de bank. 2

De opbrengst van de veiling is ontvangen. De gelden van de voorraad 09-06-2022

bakblikken en kratten zijn na aftrek van de boedelbijdrage aan de bank 3

voldaan.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie omvang en waarde voorraden. Contact met bestuurder en bank. 16-12-2021
1

communicatie met bank, communicatie veiling en financiéle afhandeling. 09-06-2022

3



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Contanten €12.762,16

totaal €12.762,16 €0,00

Toelichting andere activa

Er is een kas aangetroffen.

Ten aanzien van de contante gelden: de Rabobank voorziet thans niet meer in
de mogelijkheid om contante gelden af te kunnen storten op de
faillissementsrekening.

De Rabobank stelt dat de enige mogelijkheid is om de contante gelden af te
storen via de kantoorrekening van de curator. Storten op de boedelrekening
dan wel op een derdengeldenrekening zou niet meer mogelijk zijn. De curator
acht deze handelwijze hoogst onwenselijk en doet onderzoek naar een
alternatieve oplossing.

Na uitoefening van druk vanuit o.a. de INSOLAD, Recofa, de rechtspraak en
diverse curatoren, voorziet de Rabobank thans weer in een mogelijkheid om de
gelden te storten. De verwachting is dat het de komende verslagperiode zal
worden bijgeschreven op de boedelrekening.

e Een aanpassing heeft plaats gevonden omdat er directe stortingskosten
in rekening zijn gebracht ad € 4,05 door de bank

De gelden zijn gestort en bijgeschreven op de boedelrekening.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek afstorting kasgelden. Contacten Rabobank, De Nederlandsche
Bank.

Storting gelden, correspondentie bank.

Storting gelden, correspondentie bank.

16-12-2021
1

10-03-2022
2

09-06-2022
3

16-12-2021
1

10-03-2022
& 2

09-06-2022
3



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Handelsdebiteuren (15-02-2022 t/m 17-07- € 3.631,06 € 1.815,53
2022)

Handelsdebiteuren (t/m 14-02-2022) € 20.000,00 € 6.547,41 € 3.273,71
totaal € 20.000,00 €10.178,47 € 5.089,24

Toelichting debiteuren

De handelsdebiteuren zijn verpand aan ABN Amro. ABN Amro/Intrum Nederland
zal het incasso van de vorderingen op zich nemen. ABN Amro/Intrum Nederland
acht een termijn van drie maanden redelijk. Zodra de gegevens zijn
aangeleverd aan ABN Amro/Intrum Nederland zal deze een termijn ex art. 58
Fw worden gesteld van drie maanden.

Na bestudering van de stukken heeft Intrum besloten de inning van de
debiteuren door de curator te laten doen tegen een boedelbijdrage van 50%.
De curatoris bezig met de inning van de (handels)debiteuren.

De debiteurenopbrengst tot en met 14 februari 2022 is aan de bank
overgemaakt met inhouding van de boedelbijdrage. De curator is, samen met
de vennoten, doende met de inning van de overige (handels)debiteuren. In
het volgende verslag zal een actualisatie van (handels)debiteuren
plaatsvinden.

De debiteuren opbrengst is bijgewerkt tot en met 17 juli 2022 en aan de
bank overgemaakt met inhouding van de boedelbijdrage. Voor de rest van de
debiteuren zal worden gekeken of deze nog inbaar zijn.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek administratie, contact Intrum Nederland B.V. en ABN Amro.

Inning debiteuren, correspondentie vennoten, onderzoek administratie.

Inning debiteuren, correspondentie vennoten, onderzoek administratie.

I Inning debiteuren, correspondentie vennoten, correspondentie bank.

5. Bank/Zekerheden

16-12-2021
EE
10-03-2022
EEZ
09-06-2022
EES
08-09-2022
Ek
16-12-2021
EE
10-03-2022
EEZ
09-06-2022
=
08-09-2022
Ek



5.1 Vordering van bank(en)

€ 43.616,84
Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde bankierde bij ING Bank en ABN AMRO. Er zijn meerdere kredieten
verleend met een hoofdsom van € 161.000,00 en een kredietfaciliteit van €
38.500,00.

ABN AMRO heeft de vordering (via Intrum Nederland B.V.) ingediend.

5.2 Leasecontracten

Er waren vier leasemaatschappijen: Capital Goods Lease Diependael B.V,,
Renault Business Finance, ABN AMRO Lease, Lease Gemak.

Inmiddels zijn alle zaken met een leaseconstructie opgehaald en/of verkocht.
De curatoris in afwachting van de afrekening(en) en eventuele gelden.

Er zijn creditmutaties ontvangen ad € 400,- van de ING.

5.3 Beschrijving zekerheden

De bank heeft zekerheden gevestigd naar aanleiding van financiering. De bank
had een pandrecht op voorraad, inventaris en op de vorderingen. Ten aanzien
van een aantal leaseobjecten zijn pandrechten gevestigd.

5.4 Separatistenpositie

De zekerheden ten aanzien van de inventaris, voorraden en debiteuren zijn
erkend. Ten aanzien van ABN Amro lease zijn slechts pandrechten gevestigd.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Enkele eigendomsvoorbehouden zijn ingediend. Voor zover mogelijk zijn de
nog aanwezige goederen intussen opgehaald (nog afgesloten zakken etc.).

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

16-12-2021

1

16-12-2021

1

10-03-2022
E 2

08-09-2022
E4

16-12-2021
1

16-12-2021

1

16-12-2021

1

16-12-2021

1

16-12-2021

1



5.8 Boedelbijdragen

€0,00

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Contact met banken, leasemaatschappijen, taxateur, Intrum.

Correspondentie leasemaatschappijen, afhandeling lease.

I Correspondentie bank.

16-12-2021
EE

16-12-2021
mE1

10-03-2022
EEZ

08-09-2022
EE4



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming lag reeds een aantal weken voor datum faillissement stil. Van
een doorstart of voortzetting van de onderneming is geen sprake.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

€0,00

6.7 Boedelbijdrage

€0,00

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

16-12-2021
1

16-12-2021
1

16-12-2021
1

16-12-2021

1

16-12-2021

1

16-12-2021

1

16-12-2021
1

16-12-2021
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Eris zowel een fysieke als digitale administratie aangetroffen. Deze gegevens
zijn opgeslagen. De curator doet, zoals gebruikelijk, onderzoek naar het
voldoen aan de administratieplicht.

De curator heeft een verkennend onderzoek gedaan naar de administratie. Er
zijn vooralsnog geen bijzonderheden te melden ten aanzien van de
administratieplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

Uit het handelsregister blijkt dat er geen jaarrekeningen zijn gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Er is geen goedkeuringsverklaring van de accountant gedeponeerd. Failliet
was hier ook niet toe verplicht.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator verricht zoals gebruikelijk onderzoek of sprake is van onbehoorlijk
bestuur. Tot nu toe ziet hij geen aanwijzingen hiervoor.

Nee
Toelichting

De curator heeft een verkennend onderzoek verricht en vooralsnog geen
aanwijzingen aangetroffen dat er sprake is van onbehoorlijk bestuur.

16-12-2021

1

10-03-2022
E 2

16-12-2021
1

16-12-2021

1

16-12-2021
1

16-12-2021
1

10-03-2022
2



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

De curator verricht zoals gebruikelijk onderzoek of sprake is van paulianeuze
handelingen. Tot nu toe ziet hij geen aanwijzingen hiervoor.

Nee
Toelichting

Na verkennend onderzoek van de curator is vooralsnog niet gebleken dat
paulianeuze handelingen hebben plaatsgevonden.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De administratie is veiliggesteld. De curator doet onderzoek naar
rechtmatigheden.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Innemen en opslaan bedrijfsadministratie, correspondentie en contact
vennoten en boekhouder.

Onderzoek administratie, correspondentie vennoten.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris curator: p.m.
Bankkosten reeds voldaan: € 5,30

€ 1.406,05
Toelichting

Salaris curator: p.m.

Bankkosten reeds voldaan: € 10,60
Container Meeuwenoord: € 324,05

BSB Volmachten: € 459,52

Alliander doorlevering stroom: € 190,53
Eneco zakelijk: € 16,69

Kees Bergman: € 404,66

16-12-2021

1

10-03-2022

2

16-12-2021
1

16-12-2021

1

10-03-2022
2

16-12-2021

1

10-03-2022
2



€ 7.380,92

Toelichting

Huur € 3.389,06 + € 3.673,41 huur + schade na inbraak

€10.686,23

Toelichting

€ 10.686,23 + P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 39.799,00

€41.635,00

€ 51.355,82

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Het UWV heeft nog geen vordering ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 124.333,13

€ 51.355,82

Toelichting

De vordering van ABN AMRO Lease betreft ad € 170.110, - en stond in een
vorige verslag vermeld onder concurrente vorderingen. Dit betreft een
preferente vordering voor ad € 115.895,88. Het resterende deel van de
vordering ad € 54.214,92 betreft een concurrente vordering. De vordering
van ABN AMRO ad € 124.131,13 betreft een concurrente vordering.

09-06-2022
3

08-09-2022
4

16-12-2021

1

10-03-2022
2

08-09-2022
4

16-12-2021

1

09-06-2022
3

08-09-2022
E4



8.5 Aantal concurrente crediteuren

15

28

|27

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 376.909,91
€ 485.390,41
€ 363.312,60

I €379.187,93

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Crediteuren zijn voor zover bekend aangeschreven.

I verifiéren vorderingen.

16-12-2021
EE

10-03-2022
EEZ

08-09-2022
EE4

16-12-2021

1

10-03-2022
X 2

09-06-2022
3

08-09-2022
Ek

16-12-2021
EE

16-12-2021
mE1

08-09-2022
Ek



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

16-12-2021

1

16-12-2021

1

16-12-2021
1

16-12-2021
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

16-12-2021
e Verkoop/veiling inboedel 1
e Onderzoek administratie
e Mogelijkheid zoeken tot het afstorten van contante gelden
10-03-2022
e Innen resterende debiteuren 2
e Afwikkelen opbrengst veiling
e Onderzoek administratie
09-06-2022
e Innen resterende debiteuren 3
o Afwikkelen opbrengst veiling
e Onderzoek administratie
08-09-2022
e Innen resterende debiteuren 4
e Onderzoek Akkoord
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
Nog niet bekend. 16-12-2021
1
10.3 Indiening volgend verslag
I 9-12-2022 08-09-2022
4
10.4 Werkzaamheden overig
Verslaglegging. 16-12-2021
1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


